

# Sermersooq Entreprenøren ApS

c/o Poul Holm, Niglerleq 59, 3905 Nuussuaq  
CVR-nr. 12 66 30 64

## Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 20. januar 2026

---

Jeanne Naja Holm

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Imaneq 33, 7. etage, Box 20  
GL-3900 Nuuk  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 89 30 78 00  
nuuk@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledelsespåtegning</a>	4
<a href="#">Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger</a>	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	7
<a href="#">Balance</a>	8-9
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	10
<a href="#">Noter</a>	11-12
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	13-15

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Sermersooq Entreprenøren ApS c/o Poul Holm Nigerleq 59 3905 Nuussuaq
	CVR-nr.: 12 66 30 64
	Stiftet: 26. juli 2012
	Kommune: Sermersooq
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jeanne Naja Holm, formand Poul Jørgen Holm
<b>Direktion</b>	Poul Jørgen Holm
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Imaneq 33, 7. etage, Box 20 GL-3900 Nuuk

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 642.930 kr. mod et underskud på 845.101 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på 548.848 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret ved egen indtjening indenfor de kommende år.

Ledelsen forventer et større arbejdsudbud for 2026 samt de har planlagt at fokus på at minimere omkostninger.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.328.277</b>	<b>2.577.464</b>
Personaleomkostninger	1	-1.953.786	-2.740.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-300.402	-749.964
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.074.089</b>	<b>-912.935</b>
Andre finansielle indtægter		27.585	0
Øvrige finansielle omkostninger		-244.435	-213.866
<b>Resultat før skat</b>		<b>857.239</b>	<b>-1.126.801</b>
Skat af årets resultat	2	-214.309	281.700
<b>Årets resultat</b>		<b>642.930</b>	<b>-845.101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		642.930	-845.101
<b>I alt</b>		<b>642.930</b>	<b>-845.101</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bygninger		24.797	28.930
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.736.834	1.678.544
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.761.631</b>	<b>1.707.474</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.761.631</b>	<b>1.707.474</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		863.693	479.794
Udskudte skatteaktiver		430.316	644.625
Andre tilgodehavender		49	16.991
Periodeafgrænsningsposter		23.100	23.297
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.317.158</b>	<b>1.164.707</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.317.158</b>	<b>1.164.707</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.078.789</b>	<b>2.872.181</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		415.000	415.000
Overført resultat		-963.848	-1.606.778
<b>Egenkapital</b>		<b>-548.848</b>	<b>-1.191.778</b>
Leasingforpligtelser		440.502	823.984
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>440.502</b>	<b>823.984</b>
Finansieringsinstitutter		0	96.835
Gæld til pengeinstitutter		1.422.353	1.555.053
Leasingforpligtelser		332.113	189.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.681	260.825
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		920.642	849.440
Anden gæld		300.346	288.451
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.187.135</b>	<b>3.239.975</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.627.637</b>	<b>4.063.959</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.078.789</b>	<b>2.872.181</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	415.000	-1.606.778	-1.191.778
Forslag til resultatdisponering		642.930	642.930
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>415.000</b>	<b>-963.848</b>	<b>-548.848</b>

## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1   Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	5
Løn og gager	1.699.782	2.481.884
Pensioner	152.040	180.361
Andre omkostninger til social sikring	101.964	78.190
	<b>1.953.786</b>	<b>2.740.435</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	214.309	-281.700
	<b>214.309</b>	<b>-281.700</b>

### 3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2025	82.659	6.793.506
Tilgang	0	535.000
Afgang	0	-590.000
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>82.659</b>	<b>6.738.506</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	53.729	5.114.962
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-409.559
Årets afskrivninger	4.133	296.269
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>57.862</b>	<b>5.001.672</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>24.797</b>	<b>1.736.834</b>

Finansielle leasingaktiver 1.097.751

### 4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
Leasingforpligtelser	772.615	332.113	0	1.013.355
Finansieringsindstutur	0	0	0	96.835
	<b>772.615</b>	<b>332.113</b>	<b>0</b>	<b>1.110.190</b>

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

# Noter

## 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 528 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 216 t.kr.

Gæld hos finansieringsinstitutter og leasinggæld er stiftet med ejendomsforbehold i maskiner. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er ejendomsforbehold, udgør 830 t.kr.

Derudover er det udstedt sædvanlige arbejdsgarantier.
